
Anrede Nachname Kürzel E-Mail Funktion

Frau Albracht-Thiemann At s.albracht@bk-wk.de

Frau Barthel Ba s.barthel@bk-wk.de AG AHA - Auseinandersetzung mit aktuellem Alltagswissen

Herr Bekrenew Bw i.bekrenew@bk-wk.de

Frau Diepenseifen Di g.diepenseifen@bk-wk.de Koordination Lehramtsstudierende

Herr Feldmann Fe b.feldmann@bk-wk.de Nachhilfeprojekt Studierende helfen Studierenden, Theater-AG

Frau Felgenhauer Fh j.felgenhauer@bk-wk.de Ansprechpartnerin für Gleichstellungsfragen

Herr Förster Fs k.foerster@bk-wk.de Beratungslehrer

Frau Graurock Gr g.graurock@bk-wk.de

Frau Grothaus Gh j.grothaus@bk-wk.de

Frau Grugel Gl a.grugel@bk-wk.de

Herr Gümbel Gm m.guembel@bk-wk.de

Frau Harms Ha d.harms@bk-wk.de

Frau Heimesaat Hs b.heimesaat@bk-wk.de Öffentlichkeitsarbeit, Theater- AG

Herr Hollburg Hb c.hollburg@bk-wk.de Ansprechpartner Schule ohne Rassismus

Frau Isaak Is n.isaak@bk-wk.de Koordination Kolleg

Frau Jettmann Je k.jettmann@bk-wk.de

Herr Klasmeier Kl s.klasmeier@bk-wk.de Koordination Abendgymnasium

Frau Klassen Kn d.klassen@bk-wk.de

Frau Kuhlmann Ku r.kuhlmann@bk-wk.de

Frau Lehmann Le k.lehmann@bk-wk.de Koordination DaF/DaZ, Beratungslehrerin

Frau Nordsieck No i.nordsieck@bk-wk.de

Herr Poggenklas Po o.poggenklas@bk-wk.de Berufsberatung

Herr Rauch Rh m.rauch@bk-wk.de AG AHA - Auseinandersetzung mit aktuellem Alltagswissen

Frau Rochell Ro a.rochell@bk-wk.de

Herr Salvatico Sv r.salvatico@bk-wk.de Buchausgabe

Frau Dr. Schäfers Sf a.schaefers@bk-wk.de Homepage

Herr Schäkel Sl a.schaekel@bk-wk.de

Frau Schepmann Sp m.schepmann@bk-wk.de Berufsberatung, AG Chor

Frau Schrader Sd a.schrader@bk-wk.de

Frau Skibicka Sb z.skibicka@bk-wk.de

Herr Stolt So weser-kolleg-sekretariat@minden.de Schulleitung

Herr Dr. Strakeljahn St g.strakeljahn@bk-wk.de EDV- Beauftragter, Homepage

mailto:s.albracht@bk-wk.de
mailto:s.barthel@bk-wk.de
mailto:i.bekrenew@bk-wk.de
mailto:g.diepenseifen@bk-wk.de
mailto:b.feldmann@bk-wk.de
mailto:j.felgenhauer@bk-wk.de
mailto:k.foerster@bk-wk.de
mailto:g.graurock@bk-wk.de
mailto:j.grothaus@bk-wk.de
mailto:a.grugel@bk-wk.de
mailto:m.guembel@bk-wk.de
mailto:d.harms@bk-wk.de
mailto:b.heimesaat@bk-wk.de
mailto:c.hollburg@bk-wk.de
mailto:n.isaak@bk-wk.de
mailto:k.jettmann@bk-wk.de
mailto:s.klasmeier@bk-wk.de
mailto:d.klassen@bk-wk.de
mailto:r.kuhlmann@bk-wk.de
mailto:k.lehmann@bk-wk.de
mailto:i.nordsieck@bk-wk.de
mailto:o.poggenklas@bk-wk.de
mailto:m.rauch@bk-wk.de
mailto:a.rochell@bk-wk.de
mailto:r.salvatico@bk-wk.de
mailto:a.schaefers@bk-wk.de
mailto:a.schaekel@bk-wk.de
mailto:m.schepmann@bk-wk.de
mailto:a.schrader@bk-wk.de
mailto:z.skibicka@bk-wk.de
mailto:weser-kolleg-sekretariat@minden.de
mailto:g.strakeljahn@bk-wk.de


Herr Dr. Suermann Sr b.suermann@bk-wk.de Buchausgabe

Frau Usling Us j.usling@bk-wk.de

Herr Wilson Wi c.wilson@bk-wk.de

Herr Zajac Za d.zajac@bk-wk.de SV-Lehrer, AG Band

Frau Zielke Zi j.zielke@bk-wk.de Nachhilfeprojekt Studierende helfen Studierenden

Frau Vieker Vi weser-kolleg-sekretariat@minden.de Schulbüro

Frau Berning Bg r.berning@bk-wk.de Schulsozialarbeit
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